
 
Zachodniopomorski Związek Tenisa Stołowego 

Konto: 64 1020 2791 0000 7402 0084 4894 NIP 669-22-67-885 
E-mail zachodniopomorski@pzts.pl  75-529 Koszalin ul. Piłsudskiego 90 

Tel. 602-25-14-58  www.zpzts.com.pl 
 

                                                                                                                                              

Uchwała nr 03/Z/2024 Zarządu ZPZTS z dnia 08.05.2024 r.  
(przyjęta w trybie indywidualnego zbierania głosów) 

w sprawie zmiany RR ZPZTS w sezonie 2023/2024 zatwierdzonego Uchwałą Zarządu w dniu 10 sierpnia 2023 r. 
 

§1 
Na podstawie §24 pkt 1 litera „u” Statutu ZPZTS uchwala się co następuje: 

 
§ 2 

Zarząd Zachodniopomorskiego Związku Tenisa Stołowego zmienia Regulamin rozgrywek ZPZTS na sezon 2023/2024 
[RR ZPZTS] w ten sposó że: 

1. Usuwa podpunkt 8.1.3. z RR ZPZTS 
2. Usuwa podpunkt 8.2.4. z RR ZPZTS 
3. Usuwa podpunkt 8.3.4. z RR ZPZTS 
4. Usuwa podpunkt 8.4.4. z RR ZPZTS 
5. Usuwa podpunkt 8.4.4. z RR ZPZTS 

Usunięcie ww. podpunków Regulaminu Rozgrywek ZPZTS ma na celu umożliwienie rozgrywania meczy o 3 miejsce w 
Indywidualnych Mistrzostwach Województwa we wszystkich konkurencjach (singiel, debel, mikst) i we wszystkich 
kategoriach wiekowych. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wyniki głosowania: 

Imię i nazwisko członka 
zarządu/prezydium Funkcja Za uchwałą Przeciw 

uchwale Wstrzymał się 

Iwona Rosik Prezes Zarządu TAK   
Leszek Czajewski Wiceprezes Zarządu TAK   
Mariusz Matejek Skarbnik TAK   
Adam Zarzycki Członek Zarządu TAK   
Łukasz Pietryga Członek Zarządu TAK   
Paweł Mazuryk Członek Zarządu NIEOBECNY 
     
Za uchwałą 5    
Przeciw uchwale 0    
Wstrzymał się 0    
Nieobecny 1    

 
 

Za Zarząd ZPZTS: 
Prezes Zarządu ZPZTS       Wiceprezes Zarządu ZPZTS 

              
            

 
  

  
 
 

 

http://www.zpzts.com.pl/

